

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA NO41/2019. AUTOR: Dairan Lima -MDB.

> "Solicita Providência do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento na bairro nossa Senhora de Fátima."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após tramitação Regimental, SOLICITA PROVIDÊNCIA do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento no Bairro Nossa Senhora de Fátima.

JUSTIFICATIVA:

Justificava em Plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 denovembro de 2019.

Vereador

CAMARA MUNICIPAL CAÇAPAVA DO SUL - RS

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº42/2019. AUTOR: Dairan Lima -MDB.

> "Solicita Providência do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento na vila Sul."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após tramitação Regimental, SOLICITA PROVIDÊNCIA do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento na vila sul, em especial no fim da rua Bernabé Machado Leão, onde necessita de troca e desentupimento de bueiros.

JUSTIFICATIVA:

Justificava em Plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 de novembro de 2019.

Dairan Lima

Vereador

JAMARA MUNICIPAL CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428



PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº43/2019. AUTOR: Dairan Lima -MDB.

> "Solicita Providência do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento na vila Pereirinha."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após tramitação Regimental, SOLICITA PROVIDÊNCIA do Poder Executivo Municipal que seja feito o patrolamento e encascalhamento na vila Pereirinha.

JUSTIFICATIVA:

Justificava em Plenário.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12 de novembro de 2019.

Vereador

CÁMARA MUNICIPAL CAÇAPAVA DO SUL - RS

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428